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1.oktoobril oli Haabersti Vaba Aja 
Keskuse maja täis siginat ja saginat. 
Kohale olid tulnud Haabersti koolide 
kolmandate klasside õpilased koos 
õpetajatega. Kõik olid põnevil ja 
ootusärevuses, et mis saama hakkab. 
Haabersti linnaosa koolide 3. klasside 
õpilased olid saanud eelneva koolituse 
ja väljaõppe tuleohutuse ja esmaabi 
teemadel. Tuleohutusalased koolitused 
toimusid juba kevadel Mustamäe 
komandos. Õpilastele tutvustati 
teooria osas päästekeskust ja päästjate 
tööd, räägiti tulekahju arengust ning 
vaadati ühiselt õppefilmi „Teoreem 
tulest“. Praktilises osas otsisid lapsed 
toast tuleohtlikke olukordi, harjutasid 
korrektselt hädaabinumbril 112 
helistamist, tutvusid päästetehnika ja 
tulekustutusvahenditega ning õppisid 
kasutama tulekustutit. Septembris 
said õpilased koolides praktilise 
esmaabikoolituse, mille viisid läbi 
MTÜ Rahvakoolitus-Elu koolitajad 
Margit Pärn ja Mare Liiger. 

Nüüd oli kätte jõudnud päev, kus 

Haabersti Väike Elupäästja vaimustas lapsi

õpilased said oma teadmisi proovile 
panna ning näidata teistelegi, mis 
selgeks on õpitud. Koostöös Haabersti 
Linnaosa Valitsuse, Haabersti Vaba 
Aja Keskuse, MTÜ Rahvakoolitus-
Elu, Põhja-Eesti Päästekeskuse ja 
Haabersti piirkonna koolidega oli 
toimumas lõppvõistlus Haabersti Väike 
Elupäästja 2009. Projekti eesmärgiks 
oli selgitada välja võistlusel tublimad 
väikesed elupäästjad Haabersti 
linnaosas. Võistluse esimene osa 
oli viktoriin, mille küsimused olid 
seotud läbitud koolitustega tuletõrje 
komandos ja esmaabi koolitusega 
koolides. Teises osas tuli õpilastel 
eelnevalt ette valmistada 4-minutiline 
ettekanne teemal „Kuidas me õppisime 
elu hoidma“. Ettekande puhul 
hinnati koolitustel õpitu mõistmist 
ja õpitud temaatika igapäevaeluga 
sidumist. Ettekandeid hindas žürii 
kooseisus Raimo Aas, Juhan Hindov, 
Aivo Toomistu ja Gertrud Levit. 
Ettekandeid oli mitmesuguseid, 
esitati luuletusi ja lühinäidendeid. 

Žürii erilise tähelepanu ja kiituse 
pälvis Väike-Õismäe Gümnaasiumi 
etteaste, milleks oli õpetaja Piret 
Halliku kirjutatud viisil ja sõnadel laul 
„Kuidas me õppisime elu hoidma“. 
Laul oli mõnusalt tempokas ega ei 
jätnud kedagi külmaks. Juba jõuti ka 
kokku leppida, et sellest laulust saab 
Väikese Elupäästja tunnuslaul. 

Kolmas ja ühtlasi praktiline osa 
koosnes erinevatest esmaabiga seotud 
ülesannetest. Linnaosa vanema Viktor 
Vassiljevi sõnul oli projekti eesmärgiks 
õpetada lastele, kuidas vältida ning 
ennetada erinevaid ohuolukordi, 
õppida märkama abivajajat ning anda 
neile oskus õigesti ning turvaliselt 
aidata. „Samas kinnistada õpetajate 
tuleohutus- ja esmaabialaseid tead-
misi ja aktiviseerida neid laste 
ettevalmistamiseks. Säilitada ja 
suurendada lastele omast empaatia-
võimet. Ühtlasi teadvustada lastele 
nende vastutust enda ja teiste elu 
eest. Ning viia huvi tuleohutuse ja 
esmaabi vastu laste kaudu võimalikult 

paljudesse kodudesse,” ütles Vassiljev. 
Võistluse lõpus tänas Viktor Vassiljev 
Haabersti Väikese Elupäästja idee 
autorit Juhan Hindovit, kes võttis nii 
tänuväärse projekti omas südameasjaks 
ja tegi kõik võimaliku, et see teoks 
saaks. Haabersti linnaosa vanema 
asetäitja Juhan Hindovi sõnul ei 
peaks ainult Haaberstis olema sellised 
tublid noored, kes tahavad ja eelkõige 
oskavad aidata, kui selleks peaks 
tulema vajadus. „Selle projekti võiksid 
võtta kõik linnaosad eeskujuks. Sest 
see, mida õpitakse maast madalast, 
kinnistub kogu eluks,” ütles Hindov. 
Kõik võistlusel osalevad lapsed said 
meenekotid ning esikolmik pärjati 
medalitega. Esimese koha sai Väike-
Õismäe Gümnaasiumi 3. klass, kelle 
juhendajaks oli Piret Hallik. Teise 
koha sai Järveotsa Gümnaasiumi 
3.A klass ja kolmanda koha Õismäe 
Humanitaargümnaasiumi 3.B klass.

Linnalaager koolivahe-
ajal
Haabersti Vaba Aja Keskus korraldab aja-
vahemikul 26.10 - 30.10 Haabersti Linnalaagri 
lastele vanuses 7-12 eluaastat. Laagri 
maksumus on Tallinna Noortekeskuste kaardi 
omanikele 375 krooni. Laagris osalejatele 
pakume sooja lõunasööki, palju huvitavaid, 
lõbusaid ning harivaid tegevusi.

Laagrisse saab registreeruda tööpäeviti 
14.00 – 20.00 Haabersti Noortekeskuses 
Õismäe tee 88a, helistades telefonidel nr 6 740 
058, 53 090 808 või saates e-posti vahendusel 
kirja aadressile info@haabersti.ee.

Registreerimiseks on vajalik teatada lapse 
nimi, vanus, vanemate kontakttelefonid ja e-
kirja aadressid ning märkida ära, kas soovitakse 
osaleda eesti- või venekeelses rühmas.

Registreerimine kestab kuni 21. oktoobrini. 
Kiirustage, sest kohtade arv on piiratud!

Korteriühistute 
Ümarlaud
toimub 14. oktoobril kell17.00 Haabersti 
Linnaosa Valitsuses.

Kohtumine Eesti Korteriühistute Liidu 
juhatuse uue esimehega Aivar Kalaga.

Osaleb Kinnisvarabüroo Uus Maa esindaja.
Info tel 5203817, Tiiu Varik.

Tantsuõhtu 
Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev 
kutsub: 

Tantsuõhtu 15. oktoobril kell 18.00
Haabersti Vaba Aja Keskuse Ehitajate tee 

109A/2 kolmanda korruse suures saalis. 
Tantsuks mängib Ivetta Trio. 
Üritus on tasuta! 

Vaadatuim
    linnasaade! 

„Pealinna Elu” 

Saatesari tutvustab Haabersti,
Mustamäe, Kristiine, Nõmme ja
Põhja-Tallinna uudiseid,
sündmusi, probleeme ja arenguid.  

Saatejuht Juhan Hindov 

Kaabeltelevisiooni kanalil STV
Kordussaade 16. oktoobri
hommikul kell 11.25. 

Esikoha võitjad Väike-Õismäe Gümnaasiumist.

Ühine grupiplt väikestest elupäästjatest koos kohtunike ja korraldajatega.

Väike elupäästja Joosep-Mart Männik Õismäe Humanitaargümnaasiumist.
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Väljaandja:
Haabersti Linnaosa Valitsus

Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn
Toimetuse telefon: 640 4806

e-post: yllar.meristo@tallinnlv.ee
Trükiarv 19 500, AS Printall

Levi: Expresspost

MUNITSIPAALPOLITSEI UUDISED
Haabersti linnaosas algatas Munitsipaalpolitsei septembris 44 väärteomenetlust, s.h.:
23 menetlust heakorra eeskirja rikkumise asjades;
9 menetlust Liikluseeskirja rikkumise asjades (mootorsõiduki valesti parkimine); 
8 menetlust ühistranspordis piletita sõitmise asjades.
Rahatrahve määrati kokku 56 500 krooni ulatuses.  

Linnapea Edgar Savisaare sõnul on Tallinna avamine merele praeguse 
linnavalitsuse prioriteet. „Me toome inimesed merele lähemale ja Tallinn 
kui Euroopa Kultuuripealinn aastal 2011 on merelinn ning merele avatud 

linn,“ ütles Savisaar. „Avatud promenaad on Eestis ainulaadne, kuna kulgeb 
pea 400 meetri ulatuses mööda kahemeetrist betoonvaiadele rajatud laudkattega 
estakaadi, läbides Kopli lahe äärset roostikku ja Mustjõe oja suudmeala 
lodumetsa.“ Linnapea lisas, et soovib kõigile linlastele selle promenaadi 
avastamist ning ilusaid ja tervislikke hetki värskes õhus. Uus kergliiklustee 
ühendab Haabersti ja Põhja-Tallinna linnaosa, võimaldades jalgratturitel, 
rulluisutajatel ja jalakäijatel lühimat teed mööda pääseda Stroomi rannast 
Vabaõhumuuseumi teele. 2,5 kilomeetri pikkune rannapromenaad algab Rocca 
al Mare kooli kõrvalt Vabaõhumuuseumi teelt, kulgeb kallakut mööda alla 
mererannale ja sealt paralleelselt rannajoonega kuni Paldiski mnt 94a kinnistuni 
ning sealt edasi piki roostiku piiri kuni Stroomi rannani. Promenaadi merepoolne 
külg on ühtlasi kaldakindlustus, mis takistab tormi ajal mereveel tungimast 
kergliiklusteele. Objekti projekteerimise ja ehituse kogumaksumuseks kujunes 
ligi 37 miljonit krooni. Promenaadi projekteeris AS EA Reng. Ehitustööde 
peatöövõtjaks oli Inseneriehituse Aktsiaselts. Rocca al Mare rannapromenaadi 
esimese ehitusetapi töödega alustati 2007. aasta septembris.

Kakumäed ja Stroomi randa ühendav Rocca al Mare rannapromenaad on avatud!

Esimestena tegid jalutuskäigu uuel promenaadil Nukuteatri perekond.
Linnapea Edgar Savisaar, abilinnapea Deniss Boroditš ja SA Tallinn 2011 juhataja Mikko Fritze Rocca al Mare 
rannapromenaadi avamisel linti lõikamas.

Jaan Õispuu, Õismäe Humanitaargümnaasiumi arendusjuht 

Euroopa keeltepäev Õismäe Humanitaar-
gümnaasiumis

Kalle Jõudna, kehalise kasvatuse õpetaja

23. septembri hommikul Õismäe Humanitaargümnaasiumi klassiruumides 
õppetööd ei toimunud. Noorematel õpilastel tuli koos oma klassijuhatajaga läbi 
teha väikene rännak läbi esimese sügishommikuse Õismäe, seejärel ületada 
linnaosa piir, mööduda Autobussikoondise ristmiku lähedal asuvast kõrgest 
mullamäest ja jõuda ilusasse männimetsaparki. Siin peeti kooli meistrivõistlusi, 
kus medalitele võistlesid omavahel iga klassi tüdrukud ja poisid. Jooksumaa 
pikkuseks oli üldiselt 500 ja vanematele poistele 1000 meetrit. Kuna öine vihm 
oli radadele kõvasti libedust lisanud, kujunes võistlusest tõeline krossijooks. 
Õnneks võidujooksu alguseks sadu lõppes ja järjest paranev sügisilm soosis 
heade aegade saavutamist.

Õismäe Humanitaar-
gümnaasiumi sügiskross

VI kl. poiste medalikolmik vasakult :Rodolf John Heinsalu, Joan-Martin 
Astudnev ja Mihkel Pajumets.

Euroopa Liit ja Euroopa 
Nõukogu kuulutasid 2001. 
aasta Euroopa keelteaastaks. 

Sellest alates tähistatakse igal 
aastal 26. septembril ka Euroopa 
keelteaastat. Euroopa Liidu 27 
liikmesriigis on 23 ametlikku keelt, 
lisaks kõneldakse Euroopa Liidu 
maades umbes 60 põlisvähemuskeelt 
ja rohkesti teistelt kontinentidelt 

saabunud immigrantide keeled.
Õismäe Humanitaargümnaasiumis 

on viimastel aastatel saanud tavaks 
korraldada keeltepäeva puhul teema-
kohased viktoriinid.

Nooremas astmes osalesid 1.-
5. klasside esindused. Viktoriini 
korraldasid õpetajad Kairi Salu ja Aina 
Porman. Nii võistlejad kui arvukas 
publik elasid mängule agaralt kaasa, 

sest kõigil oli võimalus küsimusi ja 
ülesandeid jälgida ka ekraanilt.

Keeltepäeva teemalise mälumängu 
6.-12. klassi õpilastele viisid läbi 
mälumängukorüfeed Indrek Salis ja 
Aare Olander. Ühtlasi oli see kooli 
mälumängu 23. hooaja avataktiks.

Keeltepäeva korraldajad olid hoolt 
kandnud ka diplomite ja auhindade 
eest.

Õpetajate päeva eel toimus 
Tallinna Raekojas pidulik 
vastuvõtt pealinna parimatele 

õpetajatele. Tallinna Haridusameti 
aukirjad, nimelise medalid „Tallinn 
tänab” ning rahalised preemiad 
andsid õpetajatele üle abilinnapea 
Kaia Jäppinen, Haridusameti 
juhataja Andres Pajula ja Tallinna 
Haridustöötajate Ametiühingu esimees 
Evi Veesaar. Loovate ja entusiastlike 
õpetajate töö väärtustamine ning 
nende kogemuste tutvustamine 
teistele pedagoogidele mõjutab 
kaudselt kogu õppeprotsessi, milles 
kõige olulisemateks kasusaajateks on 
kokkuvõttes õpilased. Aasta õpetaja 
aunimetus omistada 20 õpetajale, 
nende seas Pelageja Ozerovale Õismäe 
Vene Lütseumist ja Pääsusilma lasteaia 
muusikaõpetajale Urve Pihelgasele.

Haridusamet kuulutas teist aastat 
järjest välja kolm uut konkurssi: 
Innovaatiline õpetaja, Noor 
õpetaja ja eÕpetaja. Konkursiga 
eÕpetaja tunnustatakse pedagooge, 
kelle igapäevatöö aluseks on 

Raekojas tähistati õpetajate päeva

eesmärgipäraselt kavandatud ja 
rakendatud, õpilastele suunatud e-
tegevused. 

Innovaatilise õpetaja tiitli pälvib 
uudsetele ideedele avatud, loov ja 
ettevõtlik pedagoog, kes on õppe- 
ja kasvatustegevuse eesmärkidest 

lähtuvalt uudse idee või õppemeetodi 
edukalt ka kasutusele võtnud. Parim 
innovaatiline õpetaja tiitli pälvisid 
Kaja Komissarov Rocca al Mare 
koolist ja Koidu Ilmjärv Õismäe  
Humanitaargümnaasiumist. 

Haabersti linnaosa vanema asetäitja Juhan Hindov õnnitleb innovaatilise 
õpetajat tiitli pälvinud Kaja Komissarovat.
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Küttekauplus 
Männiku tee 106B

Soodsalt müüa:
● puitbrikett 15kg kottides
● pakitud turbabrikett
● küttegraanul 20kg kottides
● pakitud kaminapuud

TELLIMINE:
657 7778; 513 7737
E-R 9-18, L 9-15

Viktor Vassiljev

Haabersti 
sotsiaaLkeskuse 
ürituste kaVa
12 oktoobril
kell 14.00 Kirjandusring. Valimisteni 
on jäänud 6 päeva. Vestlusringis 
osaleb Vene Draamateatri näitleja 
Ljubov Agapova.
13.oktoobril
kell 16.00 Valimisteni on jäänud 
5 päeva. Korteriühistute mured ja 
rõõmud. Kohtumine 
Maie Terikuga.
15.oktoobril kell 
14.00 Valimisteni on jäänud 3 
päeva! Haaberstis 4 aastaga tehtust 
ja lähiplaanid. Haabersti linnaosa 
vanem Viktor Vassiljev ja vanema 
asetäitja Juhan Hindov.
16. oktoobril
kell 12.00 Valimisteni on jäänud 2 
päeva. Vestlusringis ajaleht Pealinn 
peatoimataja Jana Toom (vene 
keeles).
22. oktoobril
Toimetuleku ABC. Galina Ozdoba 
Põhja-Eesti Päästeteenistuse 
ennetustöö spetsialist
kell 14.00 eesti keeles.
kell 14.45 vene keeles.
29 .oktoobril
kell 14.00 Huvitav teada. 
Valimistulemused (Gennadi 
Vihman). 
Igal kolmapäeval kell 10.00 toimub 
matk loodusesse. .Juhendab Kaljo 
Kosk 
Igal neljapäeval kell 10.00 toimub 
vestlusklubi “Räägime eesti keeles”.

Peugeot esindus
Sõpruse pst 151.

Amservi

Ikka vanas Peugeot’de 
kodus Tallinnas. 

Sõpruse pst 151
Tel 620 0950

Hambaravi ja 
proteesimine
► konsultatsioon
► hambaravi
► proteesimine
► hammaste valgendamine
► hambakaunistused
► röntgen
Dr Tiiu Tammekänd
Dr Galina Hurtina
Kadaka tee 72-303
Tel 650 2930

Lõhutud küttepuud. Pikkus 30-60cm 
lepp-390kr/rm, 
kask 490kr/rm. 
Tel. 530 33 999

 Kiipimise hind kassidele ja koertele 200 kr. 
Võimalik vaktsineerida.

SOODUSHINNAGA 
KIIPIMISAKTSIOON
17. oktoobril kell 11-13 

Haaberstis 
Nurmenuku poe ees 

(Õismäe tee 1a)

NB! Kristiine linnaosas Tulika 33c avatud 
oktoobris kiipimispunkt.

E, T 08.30-11.00, N 17.00-19.00, L 11.00-13.00.
Info ja registreerimine: 

www.kiipimine.ee, tel 58 325 248.
Sulgpallitreeningud kõikidele vanustele.

Info telefonil 56902481 või e- mailil 
aigartonus@hotmail.com

Septembrist on Noortekeskus siginat-saginat täis – algavad paljud uued 
ja huvitavad ringid. Esmaspäeviti kogunevad Keskusesse noored, keda 
paelub vabatahtliku töö, teisipäeviti teeb proove Foorumteatri trupp ning 

kokku saavad loomasõpradest Lemmiklooma Buduaari liikmed, kolmapäeviti 
vallutavad maja neiud Tüdrukute Klubist ja neljapäeviti meisterdatakse-
joonistatakse ringis Sigri-Migri-Vurr. Samuti jätkub vahva traditsioon 
klassijuhatajatunni läbiviimisel väljaspool kooliseinu. Kutsume klasse osalema 
päästekoer Rety abil läbiviidavas loengus Koera ABC, vahvate mängude tunnis 
ja meisterdamise töötoas. Noored saavad peale koolipäeva lõppu mängida 
Noortekeskuses piljardit, lauajalgpalli, lauatennist, WII-d ja erinevaid lauamänge. 
Noorsootöötajad on rõõmuga abiks ka kooliülesannete lahendamisel. 

Noortekeskus asub Õismäe tee 88a, avatud oleme esmaspäevast reedeni 
14.00 – 20.00, lisateavet saab meie kodulehelt www.haabersti.ee või helistades 
tel 6 740 058.

Haabersti Avatud Noortekeskuse üritused oktoobris:
Esmaspäeviti kell 17.00 Vabatahtlik klubi.
Teisipäeviti kell 16.00 Foorumteater (osavõtt 40.- kuu) ja Lemmiklooma 

buduaar (osavõtt 40.- kuu)
Kolmapäeviti kell 17.00 Tüdrukute klubi (osavõtt 40.- kuu).
Neljapäeviti kell 15.00 Sigri-Migri- Vurr. Meisterdamine, joonistamine ja 

voltimine (osavõtt 40.- kuu)
15. oktoobril – Päev pimeduses.

Noortekeskuse kirju sügis 
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329 Viktor Vassiljev - Haabersti Linnaosa 
vanem - старейшина Хааберсти

330 Mailis Reps - Riigikogu liige - член 
парламента 

331 Kalev Kallo - Riigikogu liige - член 
парламента 

332 Juri Poljakov - Vene Kultuurikeskuse 
direktor - Директор Русского Kультурного 
центра

333 Juhan Hindov - Haabersti linnaosa 
vanema asetäitja - заместитель старейшины 
Хааберсти

334 Vladimir Panov - AS Tallinna Soojus 
juhatuse liige - AS Tallinna Soojus член 
правления

335 Yana Toom - ajalehe Pealinn peatoimetaja 
- главный редактор газеты Столица

336 Natalja Bestšastnaja 337 Kaarel-Mati Halla - Tallinna Linnakantselei 
töötaja – сотрудник Таллиннской Городской 
канцелярии

338 Ljubov Agapova - Vene Draamteatri 
näitleja - актриса Русского Драматического 
Театра

339 Enn-Toivo Annuk - Maksu- ja Tolliameti 
peaspetsialist - главный специалист Налогово-
Таможенного департамента

340 Darja Saar

341 Olga Barabaner - Haabersti Vene 
Gümnaasiumi eesti keele õpetaja - учитель 
эстонского языка Русской гимназии 
Хааберсти

342 Zaven Bozikjan - Lääne-Tallinna 
Keskhaigla arst-kirurg – врач-хирург Западной 
Центральной больницы Таллинна

343 Ester Kägo - Tallinna Linnavolikogu 
kantselei töötaja - сотрудник канцелярии 
Талиннского городского Собрания

344 Aare Metsjärv – MTÜ Keskpäev esimees 
– председатель MTÜ Keskpäev

345 Natalja Golimbijevskaja – Haabersti 
Korteriühistute Ümarlaua esinaine - 
Председатель Круглого стола квартирных 
товариществ Хааберсти

346 Arvi Aunver - Piirivalveamet, valvur - 
Департамент Погранохраны, охранник

347 Tiina Jantson - SA Andekate laste 
toetusfond Sixtina esinaine - председатель 
фонда поддержки талантливых детей Sixtina

348 Arvi Käärd - OÜ Pentium juhataja - 
заведующий OÜ Pentium

349 Maire Kurmet - Infoveebiteenuse 
reklaamikonsultant - консультант по рекламе 
информационных услуг в интернете

350 Igor Gribovski - Eesti Budo Föderatsiooni 
ja Eesti ju-jutsu Liidu juhatuse liige – Член 
правления  Федерации БУДО и Союза джиу-
джитсу Эстонии

351 Johannes Johanson - pensionär 
– пенсионер

352 Aimar Karu –Tallinna Ülikooli Riigi ja 
poliitikateaduste doktorant - Докторант 
государственных и политических наук 
Таллиннского Университета

Raske aeg nõuab raskeid otsuseid. Aga kelle arvel? Riigi poolt on vähendatud eelarve eraldisi kohalikele omavalitsustele, 
jättes linnad ja vallad silmitsi toetustest ilma jäetud elanikega – eeskätt laste ja vanurite, aga ka töötute ja kodututega. 
Sotsiaalprogramme ja tervishoiukulusid on kokku tõmmatud. Vähendatud on riiklikke rahalisi toetusi lasteasutustele, 
teede ehituseks ja tänavate remondiks. Kõik need kulud on Tallinn kui kohalik omavalitsus katnud oma eelarvest, võttes 
üle riigi täitmata kohustused. Ja nagu näha, sai hakkama. 

Raske aeg nõuab õigeid otsuseid. Keskerakond on neli aastat kandnud täit vastutust Tallinna arengu ja elanike hea 
käekäigu eest. Oleme valmis seda tegema ka järgmised neli aastat.

Kes siis veel!

Eesti Keskerakonna Haabersti kandidaadid 
Tallinna Linnavolikogu valimistel 18. oktoobril


